



NVG 15 Holding ApS

Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K
CVR-nr. 40993037

Årsrapport 01.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NVG 15 Holding ApS
Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 40993037
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Wessmann Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, udleje og udvikle ejendomme samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 38.735 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af lgangværende arbejder i det underliggende datterselskab. Der henvises til dattervirksomhedens årsrapport for uddybende beskrivelse af usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.723)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.609.083
Andre finansielle indtægter	1	11.322
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(213.787)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.615.085)
Årets resultat		38.734.810
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.734.810
Resultatdisponering		38.734.810

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.649.083
Finansielle aktiver	3	84.649.083
Anlægsaktiver		84.649.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		920.072
Andre tilgodehavender		6.425.000
Tilgodehavender		7.345.072
Omsætningsaktiver		7.345.072
Aktiver		91.994.155

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.609.083
Overført overskud eller underskud		(5.874.273)
Egenkapital		38.774.810
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		40.555.879
Langfristede gældsforpligtelser	4	40.555.879
Bankgæld		95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.170.522
Anden gæld	5	1.482.649
Kortfristede gældsforpligtelser		12.663.466
Gældsforpligtelser		53.219.345
Passiver		91.994.155
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	44.609.083	(5.874.273)	38.734.810
Egenkapital ultimo	40.000	44.609.083	(5.874.273)	38.774.810

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.322
	11.322

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	416.292
Øvrige finansielle omkostninger	5.198.793
	5.615.085

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.040.000
Kostpris ultimo	40.040.000
Andel af årets resultat	44.609.083
Opskrivninger ultimo	44.609.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.649.083

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nørre Voldgade 15 ApS	København	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	40.555.879
	40.555.879

5 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Skyldige renter	415.740
Anden gæld i øvrigt	1.066.909
	1.482.649

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hawk Investments ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder,

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør: 84.649 t.kr.
